
Page 1

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Siemens 

Support Center

(Centrum podpory)

Siemens Digital Industries Software New Support Portal



Page 2

— Zcela nová personalizovaná podpora

— Poskytuje jednotnou podporu pro všechny

zákazníky Siemens Digital Industries Software 

(DISW). 

— Výkonné funkce vyhledávání s umělou

inteligencí zaměřené na zpracování přirozeného

jazyka, přesnost, relevanci, výkon a organizaci.

— Komplexní samoobslužné funkce

— Konsolidovaný obsah z celého systému Siemens 

DISW

— Zjednodušený a trvalý proces řešení případů

podpory

— Intuitivní a mobilní design na prvním místě

Co je Support Center nebo-li centrum podpory?

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 3

Support Center Homepage (domovská stránka) 

Centrum podpory nabízí personalizovanou podporu a poskytuje rychlý přístup ke všem produktovým

zdrojům, které zákazníci potřebují k maximalizaci své investice do produktu.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Otevřít a spravovat 

Případy podpory

Školení na vyžádání, 

komunity a Centrum účtů pro 

přístup k podrobnostem

správce licenčního systému, 

oznámení.

Správa produktů

Správa vašeho profilu

Nedávno publikované články

Nejnovější verze a opravy ke

stažení

Nový výkonný vyhledávač

řízený umělou inteligencí



Page 4

Account Center (Centrum účtů) 

Centralizované umístění usnadňuje vyhledávání důležitých zdrojů, jako jsou licence, 

objednávky, kontakty, informace o webu a uživatelích a další.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Rychlý přístup k licencím, 

objednávkám a zdrojům

webu pomocí praktických

karet

Běžné administrativní

postupy jsou jasně označeny

a umožňují rychlé řešení.

Personalizovaný účet a 

kontaktní údaje podpory



Page 5

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Postup registrace

a první kroky



Page 6

Snadná registrace a přihlášení - webový přístupový kód

Nejprve se podívejte na toto krátké video, kde se dozvíte, jak se zaregistrovat do Centra 

podpory.

Poté přejděte do Support Center: https://support.sw.siemens.com/

Co je webový přístupový kód (WAC)?

Systémem vygenerovaný kód, který se používá jako dvoufaktorové ověření (Site ID a WAC), aby bylo

zajištěno, že zákazníci jsou bezpečně připojeni na správné místo.

Je nutné mít WAC?

Ne - pokud je však při registraci poskytnut WAC, zákazník bude automaticky zaregistrován.  Bez WAC bude

zpracování registrace trvat až jeden pracovní den.

Kde najdu WAC?

WAC je součástí uvítacího e-mailu zaslaného hlavnímu kontaktnímu pracovníkovi/správci webu určenému v 

době objednávky.  Doporučte těmto kontaktním osobám, aby tento e-mail přeposlaly všem, kteří chtějí mít

přístup do Centra podpory.

Do Centra účtů pro správce stránek byla přidána funkce „Pozvat uživatele“. Pozvánka bude obsahovat

kombinaci Site ID a WAC (podrobnosti následují).

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

https://support.sw.siemens.com/en-US/knowledge-base/KB000073705_EN_US
https://support.sw.siemens.com/


Page 7

Snadná registrace a přihlášení: nový uživatel bez Site ID a WAC

1

2

3

Proces 

registrace 

trvá až jeden 

den 

Vyberte kartu „Nový účet“

Potvrďte, že

žádost o 

účet byla

ověřena

Unrestricted. © Siemens 2023 | 05-01-2022 | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

The input value must be between 10-12 characters



Page 8

Snadná registrace a přihlášení: Nový uživatel s Site ID a WAC

Po dokončení registrace je 

odesláno e-mailové oznámení

1

2

3

4
Zvolte kartu „Nový účet“

Potvrďte, že vaše žádost o 

účet byla ověřena

Dokončete zbývající část

registračního procesu zadáním

Site ID a WAC.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 9

Snadná registrace a přihlášení: Pozvaný uživatel

Nové uživatele v určitých pozicích mohou pozvat ti, kteří

mají oprávnění k administraci.
1

2

3

E-mail obsahuje Site ID, WAC a odkaz pro registraci do Centra 

podpory. 
4

Pozvaný uživatel je přesměrován na

registrační stránku, kde...

Dokončí 

registraci

Site info displays hereSite info displays here

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 10

Snadná registrace a přihlášení: stávající uživatel

1 2
Stávající uživatelé jsou po přihlášení pomocí e-

mailu a hesla okamžitě přesměrováni na svou

personalizovanou domovskou stránku Centra 

podpory.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 11

Správa produktů - důležitý první krok

Na domovské stránce Centra podpory se zobrazují

pouze produkty, na které se vztahuje smlouva o 

údržbě na základě SiteID daného zákazníka.

Snadný přístup z jakékoli

stránky

Existuje několik způsobů, jak snadno přizpůsobit

ovládací panel tak, aby zobrazoval pouze produkty, 

které používáte.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Snadné přepínání

viditelnosti

Ikony označují dostupné

úrovně přístupu

Vyberte svou verzi



Page 12

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Product Center

(Centrum produktů)



Page 13

Product Center přehled

Užitečné zdroje přehledně roztříděné

do kategorií:

- Začínáme

- Řešení problémů

- Naučte se a prozkoumejte

- Soubory ke stažení

- Dokumentace

- Případy podpory

Vyhledávání pouze na

obsah vašeho produktu

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Ke stažení

Vyhledávání podle

konkrétního

produktu

Případy

podpory

Dokumentace

KomunitaVidea a 

zajímavosti



Page 14

Začínáme

Obsah, který pomáhá

urychlit zavádění

produktů do provozu

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Nejdůležitější

témata

Databáze

znalostí & 

články

Nejnovější

verze

Výběr verze



Page 15

Učte se a poznávejte

Doporučené zdroje

související s 

učením pro 

konkrétní produkty

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Možnosti

vzdělávání

Tutorialy



Page 16

Community

Nejnověji

zveřejněná

diskusní témata

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Ptejte se a získejte

odpovědi od svých

kolegů



Page 17

Knowledge Base (Znalostní databáze) 

Vyhledávání

článků o 

konkrétních

produktech

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Omezení obsahu

vyhledávání na

verzi

Třídit podle typů

zdrojů, kategorií a 

složek

Seřadit

výsledky

vyhledávání



Page 18

Rychlý přístup k nejnovějším verzím a aktualizacím

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Dodatečné

stažení zdrojeVýběr verze

Downloads (Ke stažení) 



Page 19

Dokumentace

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Poslední

aktualizace

Filtrování podle 

kategorie a typu

Výběr verze

Rychlý přístup k nejnovějším verzím a aktualizacím



Page 20

Výkonný vyhledávač

Globální a specifické možnosti vyhledávání produktů

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Vyhledávání pouze

na stránkách

konkrétního

produktu

Vyhledávání ve

všech položkách

Centra podpory



Page 21

Cílené výsledky

Výsledky

vyhledávání

zaměřené na

relevanci, 

výkon a 

uspořádání

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Lze rozšířit na

Globální

vyhledávání

Filtrovat podle

kategorie

Filter options

Vyhledává zdroje

specifické pro daný

produkt

Výsledky

identifikované podle

typu obsahu

Vylepšené tipy pro 

vyhledávání

Odpověď

vygenerovaná

umělou inteligencí

Standardní

výsledky

vyhledávání



Page 22

Odpovědi AI

Získejte

odpověď

rychleji a s 

menším počtem

kliknutí pomocí

umělé

inteligence. 

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Kliknutím na tlačítko

Regenerovat odpověď

získáte nové řešení od 

umělé inteligence.

Kliknutím na odkaz

zobrazíte celý článek

nebo dokument, ze 

kterého byla odpověď

vygenerována.

Odpověď AI 

ohodnotíte kliknutím

na palec nahoru

nebo dolů.

Stále jsou k 

dispozici také

standardní výsledky

vyhledávání



Page 23

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Support Cases

Případy podpory



Page 24

Případy podpory pro náročné problémy

Případy podpory lze pohodlně otevřít z více míst na libovolné stránce Centra podpory.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Přístup ke správě

podpůrných případů je k 

dispozici v horní části každé

stránky.



Page 25

Otevření případu podpory

Řešení lze často nalézt v prvním kroku otevření případu podpory, rozděleného podle typu zdroje.

1 2

Nejprve jsou uvedena

možná řešení

Předložit jako

podpůrný případ
Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 26

Dokončení případu podpory - podrobnosti o problému

Formulář případu podpory

umožňuje poskytnout

podrobné informace, které

pomohou dosáhnout

rychlejšího řešení. 

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Název a popis

Přidání souboru

přetažením



Page 27

Potvrzení případu podpory

Po odeslání případu podpory

lze „ sledující “ přidat ručně. 

Sledujícím bude zasláno e-

mailové upozornění pokaždé, 

když se v případu objeví nějaká

aktivita.

Jednotliví uživatelé z vašeho

oddělení zákazníků mohou být

přidáni jako sledující.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Přidat 

sledujících



Page 28

Správa případů podpory

Domovská stránka

případů podpory

poskytuje celkový

přehled o vašich

případech podpory. 

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Moje případy

podpory

Přístup ke kompletní

historii případů podpory

Flexibilní

vyhledávání

případů podpory

Případy podpory

mé organizace



Page 29

Historie případů podpory

Důkladná podrobnost umožňuje okamžitou kontrolu nebo podrobnější offline analýzu.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Export do více

formátů

Nastavitelné časové

rámce zpětného pohledu

a možnosti filtrování

Důležité informace o 

případu jsou jasně 

viditelné



Page 30

Informujte se o případech podpory

Více možností umožňuje flexibilně sledovat aktuální informace o případech

podpory.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 31

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Account Center

Centrum účtů



Page 32

Account Center (Centrum účtů) 

Centralizované umístění základních administrativních zdrojů pro snadnou správu licencí, objednávek, 

webů, uživatelů, zkušebních verzí a dalšího.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 33

Account Center (Centrum účtů) 

Komplexní informace o licencích

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 34

Account Center (Centrum účtů) 

Kompletní historie objednávek

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Rozšířené zobrazení pro 

přístup k detailu konkrétních

objednávek

Objednávky dle 

pracoviště 



Page 35

Account Center (Centrum účtů)

Kontaktní informace k účtu a podpoře

Kontaktní údaje k účtu a 

podpoře, které jsou

přizpůsobeny vašim

preferencím produktu, webu

a regionu.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.



Page 36

Account Center (Centrum účtů)

Flexibilní správa stránek a uživatelů

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Objednávky

podle

pracoviště

Správci stránek

Jednotlivě

uvedení uživatelé

Přístup ke

správě uživatelů



Page 37

Account Center (Centrum účtů)

Správa uživatelů pomáhá

shromažďovat informace o 

používání Centra podpory a 

rozšiřovat pozvánky

ostatním k registraci do 

Centra podpory.

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Uvádí poslední

přihlášení a Site ID

Pozvat nové 

uživatele

Přiřazení úrovní

přístupu



Page 38

Připojení k webu

Pokud potřebujete podporovat

další server než ten, který jste

použili při registraci, můžete

tyto servery snadno přidat ke

svému účtu webového klíče

pomocí funkce „Připojit server“.

Přejděte do oblasti „Sites and Users“a vyberte možnost

Join Site.

Stránky přiřazené k vašemu webovému klíči určují v Centru podpory

viditelnost produktů a případů podpory.

1

2

Zadejte do formuláře své Site ID a WAC a klikněte na Join.

1

2

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.

Přidání nového serveru

do stávajícího účtu

Webkey



Page 39

Souhrn

Zákazníci mají rychlý a individuální

přístup ke všem zdrojům potřebným k 

maximalizaci svých investic do 

produktu:

- Řešení technických problémů

- Stahování nejnovějších verzí

- Správa licencí

- Přístup k rozsáhlým zdrojům pro 

správu systému

- Odesílání a správa případů

podpory

Unrestricted. © Siemens 2023 | 02-01-2024  | Siemens Digital Industries Software | Where today meets tomorrow.


	Snímek 1: Siemens  Support Center (Centrum podpory)
	Snímek 2: Co je Support Center nebo-li centrum podpory?
	Snímek 3: Support Center Homepage (domovská stránka) 
	Snímek 4: Account Center (Centrum účtů) 
	Snímek 5: Postup registrace a první kroky
	Snímek 6: Snadná registrace a přihlášení - webový přístupový kód
	Snímek 7: Snadná registrace a přihlášení: nový uživatel bez Site ID a WAC
	Snímek 8: Snadná registrace a přihlášení: Nový uživatel s Site ID a WAC
	Snímek 9: Snadná registrace a přihlášení: Pozvaný uživatel
	Snímek 10: Snadná registrace a přihlášení: stávající uživatel
	Snímek 11: Správa produktů - důležitý první krok
	Snímek 12: Product Center (Centrum produktů)
	Snímek 13: Product Center přehled 
	Snímek 14: Začínáme
	Snímek 15: Učte se a poznávejte
	Snímek 16: Community
	Snímek 17: Knowledge Base (Znalostní databáze) 
	Snímek 18: Downloads (Ke stažení) 
	Snímek 19: Dokumentace
	Snímek 20: Výkonný vyhledávač
	Snímek 21: Cílené výsledky
	Snímek 22: Odpovědi AI
	Snímek 23: Support Cases Případy podpory
	Snímek 24: Případy podpory pro náročné problémy
	Snímek 25: Otevření případu podpory
	Snímek 26: Dokončení případu podpory - podrobnosti o problému
	Snímek 27: Potvrzení případu podpory
	Snímek 28: Správa případů podpory
	Snímek 29: Historie případů podpory
	Snímek 30: Informujte se o případech podpory
	Snímek 31
	Snímek 32: Account Center (Centrum účtů) 
	Snímek 33: Account Center (Centrum účtů) 
	Snímek 34: Account Center (Centrum účtů) 
	Snímek 35: Account Center (Centrum účtů)
	Snímek 36: Account Center (Centrum účtů)
	Snímek 37: Account Center (Centrum účtů)
	Snímek 38: Připojení k webu
	Snímek 39: Souhrn

